

平成 28 年度 政務活動費出納簿

会派名：大阪維新の会

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H28. 05. 17	1	広報広聴費 グリーンレーザーポインター		9,990	-9,990
H28. 05. 31	2	資料購入費 インターネット利用料		4,811	-14,801
H28. 05. 31	3	資料購入費 インターネット基本料		2,592	-17,393
H28. 06. 10		<政務活動費> 6月分	120,000		102,607
H28. 06. 03	4	資料作成費 コピー機リース料		30,240	72,367
H28. 06. 08	5	広報広聴費 封筒印刷500枚代		6,480	65,887
H28. 06. 21	6	広報広聴費 ラベル用紙代金		1,509	64,378
H28. 06. 22	7	広報広聴費 ラベル用紙代金		2,047	62,331
H28. 06. 30	8	資料購入費 インターネット利用料		4,811	57,520
H28. 06. 30	9	資料購入費 インターネット基本料		2,592	54,928
H28. 07. 04	10	資料作成費 コピー機リース料		30,240	24,688
H28. 07. 11		<政務活動費> 7月～9月分	360,000		384,688
H28. 08. 01	11	資料購入費 インターネット基本料		2,592	382,096
H28. 08. 03	12	資料作成費 コピー機リース料		30,240	351,856
H28. 08. 09	13	資料作成費 トナー代		61,965	289,891
H28. 08. 09	14	資料作成費 振込み手数料		216	289,675
H28. 08. 29	15	広報広聴費 市政だより送料		73,800	215,875
H28. 08. 31	16	資料購入費 インターネット基本料		2,592	213,283
H28. 09. 05	17	広報広聴費 市政だより封筒代金		10,260	203,023
H28. 09. 05	18	資料作成費 コピー機リース料		30,240	172,783
H28. 09. 09	19	資料作成費 パソコンソフト代		5,080	167,703
H28. 10. 03	20	資料作成費 コピー機リース料		30,240	137,463
H28. 10. 11		<政務活動費> 10月～12月分	360,000		497,463
H28. 11. 04	21	資料作成費 コピー機リース料		30,240	467,223
H28. 12. 05	22	資料作成費 コピー機リース料		30,240	436,983
H28. 12. 26	23	広報広聴費 市政だより印刷代		30,780	406,203
H29. 01. 04	24	資料作成費 コピー機リース料		30,240	375,963
H29. 01. 10		<政務活動費> 1月～3月分	360,000		735,963
H29. 01. 23	25	資料購入費 eo光ネット初期費用		3,240	732,723
H29. 02. 03	26	資料作成費 コピー機リース料		30,240	702,483
H29. 03. 03	27	資料作成費 コピー機リース料		30,240	672,243
H29. 03. 21	28	資料購入費 eo光ネット基本料2ヶ月		7,612	664,631